
m
T Tv 

I è

Ö

gemeenteraad 
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0000197

onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor de vervanging en verplaatsing van een deel van de 
Gasunieleiding langs de Burgemeester Michielsenweg (Recreatiegebied Spaarnwoude) te 
Halfweg

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 4 februari 2020 
nummer 2020.0000197;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de vervanging en verplaatsing van een deel 
van de Gasunieleiding langs de Burgemeester Michielsenweg (Recreatiegebied Spaarnwoude) te
Halfweg.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2020.

De /griffier, De voorzitter,

. v; der Rhee, B.Ha


